
 

 

平成 18 年 12 月 12 日 

 

 

各  位 

 

 

 

大阪府吹田市豊津町 1番 33 号 

株式会社ダスキン 

代表取締役社長 伊東 英幸 

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部） 

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 

西山 精也 

電話 06-6387-3411 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部及び大阪証券取引所市場第一部への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ 

 

 

当社は、平成 18 年 12 月 12 日(火曜日)に東京証券取引所市場第一部及び大阪証券取引所市場第一部に上

場いたしました。 

今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

上場に伴い、当社の最近の決算情報等につきまして別添のとおりお知らせいたします。 

 

 

以上 

 

 




